# مطلبی در مورد مسئله دهقانان

بیژن هیرمن پور

۱۱ فروردین ۱۳۵۹ (۳۱/۳/۱۹۸۰)

<https://bijan.hirmanpour.net>

**توجه**

یادآوری: مقاله حاضر، نوشته‌ای کوتاه و منتشر نشده به تاریخ دهم فروردین ۱۳۵۹ از بیژن هیومن‌پور میباشد.

این نوشته بخشی از نوشته‌های بیژن هیومن‌پور برای جریان «چریک‌های فدایی خلق ایران» است، جریانی که به آن تعلق داشت. جدائی این جریان از سازمان در خرداد ۱۳۵۸ صورت گرفت.